
  

01.11.2021 689 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными 

администраторами доходов бюджета Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 24.01.2020 № 22 

«Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными 

администраторами доходов бюджета Суксунского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1. в абзаце 2 пункта 1 слова «решением о бюджете орган местного 

самоуправления» заменить словами «постановлением Администрации Суксунского 

городского округа.»; 

1.2. в пункте 2 слова «решением Думы Суксунского городского округа о 

бюджете городского округа на очередной финансовый год и плановый период» 

заменить словами «постановлением Администрации Суксунского городского 

округа.»; 

1.3. в пункте 4 слова «решением Думы Суксунского городского округа» 

заменить словами «постановлением Администрации Суксунского городского 

округа.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Финансового управления Администрации Суксунского городского 

округа В.П. Бунакову. 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в Порядок 
осуществления бюджетных полномочий 
главными администраторами доходов бюджета 
Суксунского городского округа утвержденного 
постановлением Администрации Суксунского 
городского округа от 24.01.2020 № 22 

 


